
 

 

UCHWAŁA NR V/77/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji podmiotowych dla 

uczelni publicznych z terenu województwa lubuskiego na zadania związane z prowadzeniem działalności 

naukowej, świadczenie usług badawczych, transfer wiedzy i technologii do 

gospodarki oraz na działania na rzecz społeczności lokalnych i regionalnych 

Na podstawie art. 18 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 512) oraz art. 372 w zw. z art. 11 ust. 1 pkt 3 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr IV/55/19 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie 

określenia zasad udzielenia dotacji podmiotowych dla uczelni publicznych z terenu województwa lubuskiego 

na zadania związane z prowadzeniem działalności naukowej, świadczenie usług badawczych, transfer wiedzy 

i technologii do gospodarki oraz na działania na rzecz społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. Urz. Woj. 

Lub. z 2019 r. poz. 807). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Sejmiku 

Wioleta Haręźlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 19 kwietnia 2019 r.

Poz. 1250


		2019-04-19T11:16:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




